ROT. *parl.* 16. R. 2. n. 18. a petition of error by John Shepey upon a judgment in the king's bench directed *al notre seigneur le roy et al nobles seigneurs*, and praying *que plese al roy et al seigneurs, de faire vener le record en ce parlement, et a faire garnir le prior d'estre à ce parlement*. And *dictá petitione in parlamento lectá consideratum est, quòd Johannes habeat breve de scire facias returnable proximo parlamento ad audiendos errores*, and *ad ulterius facturum et recepturum quod per legem terræ consideratum fuerit in hác parte*; and the record to be in the next parliament.—And now the writ abated *certis de causis*; and a new *scire facias* was granted returnable *ad proximum parlamentum*.

16. R. 2. n. 19. the like petition *al roy et nobles seigneurs* by Esmond Basset. The petition continued till the next parliament *in statu quo nunc*.

ROT. *parl.* 17. R. 2. n. 11. * *et sequentibus* in this parliament held in *quindén Hillarii* a petition of error by the dean and chapter of Litchfield against the prior of Newport : *et dictá petitione in parlamento lectá de assensu ejusdem parlamenti consideratum est, quòd habeant breve de scire facias returnable proximo parlamento, ad audiendum errores, et ad faciendum ulterius et recipiendum quod per legem terræ in eodem curiá parlamenti adjudicaretur in hác parte; et quòd recordum et processus præ-*

* N^o 15. in the printed rolls.—F. H.

dicta sint in proximo parlamento ex causâ prædictâ. The petition was *al seigneur le roy et a les nobles seigneurs de ce parlement.*—The *scire facias* issued 15. November 18. R. 2. returnable *coram nobis in parlamento nostro in quinquagesimâ Hillarii proxima futurâ tenendo, ad audiendum recordum et errores, et ad faciendum et recipiendum quod curia nostra consideraverit in hac parte,* which writ is then accordingly returned by the sheriff.—This writ issued after the new parliament summoned. Thereupon *in eodem parlamento præceptum est capitali justituario banci regis, quòd recordum et processus prædicta in dictum parlamentum deferret:* which he accordingly did, and the record entered *in hæc verba.* The dean and chapter assign errors in parliament upon the judgment of reversal given in the king's bench. *Super quo visis et examinatis recordo et processu prædictis, videtur curiæ in isto eodem parlamento, quòd prædicti justitarii ad placita coram rege tenenda assignati erraverunt: ideo consideratum est in eodem parlamento, quòd judicium revocationis primi judicii redditi, &c. cassetur et pro nullo habeatur.* And the first judgment in the common bench affirmed. *Et præceptum est in eodem parlamento cancellario domini regis, quòd faciat executionem. Intentionis tamen custodis Angliæ et dominorum in eodem parlamento existentium est, quòd decanus et capitulum habeant tantum unum annum redditum viginti librarum.* This judgment of reversal was in the lords house. Yet the words of the whole proceeding are as applicable to the whole parliament, as that before of the prior of Mountegne. *Nota* this parliament held by the *custos regni.*